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Plugs for the world

HacTeHHble po3eTku - ApTukyn Ne 1556

—

Tok, A

Montoca

Bonbt

NnoJsioXKeHne 4acoB
lepy,

TexHuka nogKIoveHns
HOCUTE/N KOHTAKTOB
Knacc 3awnTol

32A

5n

230 B

9y

50-60 Iy
BuHTOBOE coegnHeHne
CTaHOapTHbIE

BuHTOBOE COefmHeHne

BHellHee kpenneHue

C BO3MOXHOCTbIO MPOXOAHOr0 COeANHEHUS

BBog kabensa ceepxy

KabenbHblii BBOA: 1X CBEPXY M 2X 3aKpPbITbIX (415 MPOpPEe3aHnsi) CHU3Y
OcHoBaHue Kopnyca po3eTok nosopaymsaetca Ha 180°

Po3eTkn noarotoBsieHbl K MOHTaXKY BCIOMOraTesisHOro nepeksoyarens
KOHTaKTOB

IP 44

Yeprex A 16 32

1MB 43 Monkca 4 5 3 4 5

Paamepkl, MM, a 128 128 | 128 128 128
b B4 84 84 B4 84
4 122 124 | 136 136 138
d " " " 1 1"
e 68 68 68 68 68
f 53 53 53 53 53
g. 4 4 4 4 4
h 144 145 | 158 158 160
M 25 25 32 32 32
M* | 2525 jenen) 2525 fenen)

Mare. civenie kabens oo um. 18 18 1825 1825 18725

Knesmt ana kabens 15 15 25 25 25
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